平成 23 年 5 月 13 日

各　　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 社 名    　　ダイジヱット工業株式会社

代表者名　　代表取締役社長　生 悦 住  歩

　　　　（コード番号 6138　 東証・大証第１部）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問合せ先　　取締役総務部長　中 森  茂

　　 　　　　ＴＥＬ　　 06－6791－6781

役付取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 5 月 13 日開催の取締役会において、下記の通り役付取締役の異動について

内定しましたのでお知らせします。

記

１． 新任役付取締役

常務取締役
かめおか

亀岡
とし

敏
はる

治　　　（現　取締役製造担当兼生産企画部長）

２．就 任 予 定 日 　　 平成 23 年 6 月 29 日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　   　以　上